

Aarhus Auto Service ApS

Oddervej 84

8270 Højbjerg

CVR 30 59 32 86

ÅRSRAPPORT 2018

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 12/6 2019



Dirigent

LEDELSESERKLÆRING

Jeg har godkendt opgørelsen af den skattepligtige indkomst for Aarhus Auto Service ApS for regnskabsåret 2018 (indkomståret 2018).

Endvidere kan jeg bekræfte, at der ikke mig bekendt foreligger yderligere oplysninger af betydning for opgørelsen af den skattepligtige indkomst, ud over de i opgørelsen anførte forhold.

Højbjerg, den 12/10 2019

I direktionen



Flemming Bechmann Sørensen

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive autoværksted og detailhandel med biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 31.096 mod t.kr. 75 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør 31/12 2018 kr.897.644

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR – 31. DECEMBER 2018

<u>Note</u>			2017 <u>(t.kr.)</u>
	Omsætning	4.372.422	4.101
(1)	Vareforbrug	1.975.517	1.785
(2)	Personaleudgifter	1.442.112	1.374
(3)	Andre eksterne udgifter	<u>744.048</u>	<u>727</u>
(4)	DRIFTSOVERSKUD FØR AFSKRIVNINGER.	210.745	215
	Gevinst, salg, driftsmidler.....	0	0
	Afskrivning på anlægsaktiver	<u>168.596</u>	<u>-117</u>
	<u>RESULTAT FØR RENTER OG SKAT</u>	42.149	98
	Renteindtægt m.v.	<u>689</u>	<u>6</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	42.838	92
	Udskudt skat, regulering.	+4.046	3
	Regulering, tidligere afsatte skat	-1.664	0
	Afsat A/S skat.	<u>14.124</u>	<u>20</u>
	<u>ÅRETS RESULTAT</u>	<u>31.096</u>	<u>75</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018NoteAKTIVER:

		2017 <u>(t.kr.)</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER:</u>		
(4) Goodwill	0	0
(4) Indretning lejede lokaler	13.356	26
(4) Driftsmidler og auto	<u>398.560</u>	<u>293</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>411.916</u>	<u>319</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>		
Tilgodehavender fra salg	196.164	403
Varebeholdning	25.000	25
Periode afgrænsningsposter.	0	5
Andre tilgodehavender.....	0	0
Likvide beholdninger:		
Jyske Bank, Oddervej 64, 8270 Højbjerg, konto nr. 5072-104445-6	126.901	683
Middelfart Sparekasse	550.873	0
Kassebeholdning	<u>495</u>	<u>2</u>
	<u>678.269</u>	<u>685</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>	<u>899.433</u>	<u>1.118</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>	<u>1.311.349</u>	<u>1.437</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018 (fortsat)NotePASSIVER:EGENKAPITAL:2017
(t.kr.)

Anpartskapital	125.000	125
Overkurs ved emission	300.000	300
Overført overskud eller tab:		
Overført overskud tidligere år	441.548	367
Overført overskud	<u>31.096</u>	<u>75</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>897.644</u>	<u>867</u>

HENSATTE FORPLIGTELSER:

Hensat til udskudt skat	<u>0</u>	<u>4</u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>0</u>	<u>4</u>

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

Kreditorer m.v.	89.607	104
Mellemregning med anpartshaver	5.700	53
Skyldig moms	234.712	294
Skyldig A-skat, ATP, feriepenge m.v.	51.019	87
Skyldig løn	18.543	20
Selskabsskat (å conto selskabsskat)	<u>14.124</u>	<u>8</u>

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 413.705 566

PASSIVER I ALT 1.311.349 1.437

Eventualforpligtelser:

Leasingforpligtelser: DKK 58.535

(5) Ejerforhold

NOTER

(1)	<u>VAREFORBRUG, KR.:1.975.517</u>		2017 (t.kr.)
	Varebeholdning 1. januar 2018	25.000	25
	Varekøb og fremmed arbejde	<u>1.975.517</u>	2.000.517 1.785
	Varebeholdning 31. december 2018		<u>25.000</u> 25
			<u>1.975.517</u> <u>1.785</u>
(2)	<u>PERSONALEUDGIFTER, KR.: 1.442.112</u>		
	Medarbejdere	1.340.145	1.477
	AMP	104.319	93
	Lønrefusion	-208.753	-209
	ATP, AER, AES	10.832	11
	Fremmed arbejde.	0	0
	Barsel.dk.	<u>2.451</u>	<u>2</u>
		<u>1.373.685</u>	<u>1.374</u>
(3)	<u>ANDRE EKSTERNE UDGIFTER, KR.: 744.048</u>		
	Advokat	5.977	1
	Annoncer og reklame	47.936	30
	Avis	5.149	5
	Automester (service – kontingent m.v.)	22.252	16
	Autodrift	94.597	76
	Bogføringsassistance	40.470	43
	Internet / EDB	11.917	21
	Forsikringer	47.898	42
	Kontorartikler, tryksager m.v.	7.427	3
	Husleje, el, varme og rengøring	258.361	262
	Personaleudgifter	51.148	28
	Personaletøj/sko og vasketøj	5.022	11
	Porto	4.169	3
	Repræsentation	0	4
	Revisions og regnskabsmæssig bistand	27.500	27
	EDB/software (Helios)	7.534	30
	Småanskaffelser	8.306	42
	Tab på debitorer	<u>32.590</u>	<u>10</u>
	Transport	678.253	654

